ВЫПУСК № 21 (532)

27 мая 2019

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА УРИЦК

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

от 20.05.2019 г.         №  262

О внесении изменения

в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности

муниципальной службы во внутригородском Муниципальном образовании

 Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК»,

утвержденное Решением МС от 30.03.2011 № 84

В связи  с приведением муниципального правового акта в соответствие с  действующим законодательством,  Муниципальный

Совет решил:

1. Внести изменение в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной

службы во внутригородском Муниципальном образовании Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК», утвержденное Ре-

шением Муниципального Совета МО УРИЦК от 30.03.2011 № 84  (далее - Положение):

1.1. Пункт  5.8 Положения исключить.

2. Контроль за   исполнением   настоящего   Решения  возложить   на   Главу Муниципального образования МО УРИЦК.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования-

председатель Муниципального Совета

Н.К.Прокопчик

№ 21              2019М
О2

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА УРИЦК
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
от 20.05.2019 г.      №  263

О внесении изменения в Решение Муниципального Совета МО УРИЦК от 04.04.2018 № 193
«О рассмотрении протеста Прокурора Красносельского района Санкт-Петербурга»

В связи  с приведением муниципального правового акта в соответствие с  действующим законодательством,  Муниципальный
Совет решил:

1. Внести изменение в Решение Муниципального Совета МО УРИЦК от 04.04.2018 № 193 «О рассмотрении протеста Прокуро-
ра Красносельского района Санкт-Петербурга» (далее - Решение):

1.1. Пункт  4 Решения изложить в следующей редакции:
«4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).»
2. Контроль за   исполнением   настоящего   Решения  возложить   на   Главу Муниципального образования МО УРИЦК.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования-
председатель Муниципального Совета

Н.К.Прокопчик

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА УРИЦК
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
от 20.05.2019 г.       №  264

О внесении изменения в Решение Муниципального Совета МО УРИЦК от 18.07.2018 № 204
«О признании утратившим силу Решение Муниципального Совета от 21.12.2007 г. № 32/8

«Об утверждении Положений по направлениям деятельности па территории муниципального
образования МО Урицк»

В связи  с приведением муниципального правового акта в соответствие с  действующим законодательством,  Муниципальный
Совет решил:

1. Внести изменение в Решение Муниципального Совета МО УРИЦК от 18.07.2018 № 204 «О признании утратившим силу Реше-
ние Муниципального Совета от 21.12.2007 г. № 32/8 «Об утверждении Положений по направлениям деятельности па территории муни-
ципального образования МО Урицк» (далее - Решение):

1.1. Пункт  3 Решения изложить в следующей редакции:

№ 21              2019М
О 3

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА УРИЦК

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
от 20.05.2019 г.         №  265

О внесении изменения в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности

внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга

Муниципального округа УРИЦК,

утвержденное Решением МС от 26.10.2016 № 101

В связи  с приведением муниципального правового акта в соответствие с  действующим законодательством,  Муници-

пальный Совет решил:

1. Внести изменение в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной соб-

ственности внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК, утвержденное Ре-

шением Муниципального Совета МО УРИЦК от 26.10.2016 № 101  (далее - Положение):

1.1.  Абзац 3 пункта 2.4 Положения  изложить в следующей редакции:

«-  находящееся в муниципальной собственности движимое имущество, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале

хозяйственного общества или товарищества либо иное не относящееся к недвижимости имущество, стоимость которого превыша-

ет 100,0 (сто) тысяч рублей, а также особо ценное движимое имущество, закрепленное за автономными и бюджетными муниципаль-

ными учреждениями и определенное в соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006 г. N 174-ФЗ «Об автономных учреж-

дениях», Федеральным законом от 12 января 1996 г. N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»;»

2. Контроль за   исполнением   настоящего   Решения  возложить   на   Главу Муниципального образования МО УРИЦК.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования-

председатель Муниципального Совета

Н.К.Прокопчик

«3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).»

2. Контроль за   исполнением   настоящего   Решения  возложить   на   Главу Муниципального образования МО УРИЦК.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования-

председатель Муниципального Совета

Н.К.Прокопчик

М
ОУРИЦК

Муниципальный округ УРИЦК № 21 (532)’2019

Учредители: Муниципальный совет

и Местная администрация МО УРИЦК

Красносельского района.

Редакция: 198205, СПб, ул. Партизана Германа, д. 22

Тел.: 735-86-51, факс: 735-86-17.

Распространяется бесплатно

Издатель: ООО «Редакция районных

и муниципальных газет»,

198096, СПб, ул. Червонного Казачества, д. 32, кв. 70

Тел.: 786-41-80 • e-mail: mvestnik@rambler.ru
Главный редактор: ГУТОВСКАЯ Мария Михайловна

Выпускающий редактор: ЛАБЗА Татьяна Александровна

За содержание и стиль авторских материалов редакция ответственности не несёт.

Газета зарегистрирована Управлением Федеральной

службы по надзору в сфере массовых коммуникаций, связи и

охраны культурного наследия по Санкт-Петербургу и Лен. области.

Регистрационный номер ПИ № ФС2-8933 от 18.12.2007 г.

Тираж 1000 экз. Газета отпечатана: ООО «Оникс», СПб, Б. Новаторов, д. 13.

Подписано к печати (по графику и фактически) – 27.05.2019 в 10:00.

Выход в свет – 27.05.2019 в 14:00.

№ 21              2019М
О4

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА УРИЦК

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

от 20.05.2019 г.                 №  266

О внесении изменений

в Решением МС от 18.03.2009 г. № 6

«Об утверждении официальных символов муниципального образования  Урицк»

В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,  Муниципальный Со-

вет решил:

1.  Внести изменение в  «Положение о гербе муниципального образования Урицк», утвержденное Решением МС от 18.03.2009 г.

№ 6 «Об утверждении официальных символов муниципального образования  Урицк» (далее – Положение 1):

1.1. В абзаце 3 пункта 5.5 Положения 1 заменить слова «должностных знаках главы муниципального образования Урицк, пред-

седателя представительного органа местного самоуправления, депутатов представительного органа местного самоуправления»

на слова «должностных знаках главы Муниципального образования – председателя Муниципального Совета МО УРИЦК, депутатов

Муниципального Совета МО УРИЦК».

2.  Внести изменение в  «Положение о флаге муниципального образования Урицк», утвержденный Решением МС от 18.03.2009 г.

№ 6  «Об утверждении официальных символов муниципального образования  Урицк» (далее – Положение 2):

2.1.  Пункт 5.9 Положения 2 изложить в следующей редакции:

«5.9. ФЛАГ и его изображение могут быть использованы в качестве элемента или геральдической основы:

- флагов, вымпелов и иных вексиллологических (флаговых) символов органов, организаций, учреждений и предприятий, нахо-

дящихся в муниципальной собственности, муниципальном управлении или муниципальном подчинении, а также органов, органи-

заций, учреждений и предприятий, учредителем (ведущим соучредителем) которых является МО УРИЦК;

- должностных и отличительных знаках Главы Муниципального образования МО УРИЦК, депутатов Муниципального Совета МО

УРИЦК, выборных и назначаемых должностных лиц, сотрудников органов местного самоуправления МО УРИЦК.».

3. Контроль   за   исполнением   данного   Решения  возложить   на   Главу Муниципального образования МО УРИЦК.

4. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования-

председатель Муниципального Совета

              Н.К.Прокопчик